
Harmonogram - 10 zjazd 9 rocznika AS z salami

A1 B1 B6 C1 G1
A2 B2 B7 G2
A3 B3 B8 G3
A4 B4 B9 G4
A5 B5 B10 2h G5

C2

2h 16h 4h
2h

C3 G6
G7

Sm1 Sm4 G8
Sm2 Sm5 G9
Sm3 Sm6 G10

4h

6h
1h 1h

  (X) ZJAZD 9 rocznika Aplikacji Sędziowskiej 

14 - 18 stycznia 2019 r.

10h8h

OAS-II.420.34.2018

A (case method) 2h B (zajęcia podstawowe) 16h C (zajęcia uzupełniające)

Przestępstwa                      

skarbowe i wykroczenia 

skarbowe

G (rozwiązywanie kazusów)

Prawo karne materialne - 

część ogólna Kodeksu 

karnego skarbowego

Postępowanie w sprawach o 

przestępstwa skarbowe i 

wykroczenia skarbowe

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

Kodeks karny                   

skarbowy

Przedmiot Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Postępowanie w sprawach 

karnoskarbowych, 

postepowanie w sprawach o 

przestępstwa gospodarcze

E (Seminarium) 1h

Seminarium

H (Seminarium) 1h

Seminarium

Metodyka postępowania w 

sprawach o przestępstwa i 

przestępstwa skarbowe
Prawo karne                      

materialne - prawo karne 

gospodarcze                               

(cz. II)



Harmonogram - 10 zjazd 9 rocznika AS z salami

poniedziałek

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

wtorek
2h 2h 2h 1h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6 post. karnoskarb.(B) B10

B2

3 post. karnoskarb.(B) B7

7 post. karnoskarb.(B) B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9

10 min
15:25 - 16:10

211 kodeks.k.skarb.(A) A5

204 kodeks.k.skarb.(A) A2

201 kodeks.k.skarb.(A) A3

1C05 Sąd 

Apel.
kodeks.k.skarb.(A) A4

416 pr.kar.mat.-gosp. (G) G6

221 post. karnoskarb.(B)

211

50 min 

G6

pr.kar.mat.- kks (G)

204 pr.kar.mat.-gosp. (G)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

post. karnoskarb.(B)

7:45-8:30

aula Seminarium E

Sm1  

Sm2  

Sm3

8:35-13:35

9:40 - 11:10 11:25 - 12:55

416

204 G7

post. karnoskarb.(B) B7

pr.kar.mat.-gosp. (G)

G6

1A09 

Sąd Apel.

201

14.01.2019 r.

14:15-15:00

5

6

7

6

7

221

3

2

5

4
1C05 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat.-gosp. (G)

7:45-9:15

1

8

9

Sprawdzian - 

5 godzin 

zegarowych

15.01.2019 r.

25 min

pr.kar.mat.-gosp. (G)

10

1

2

3

4

aula

Przestępstwa 

skarbowe i 

wykroczenia 

skarbowe

C2

6

9

10

A5

3 post. karnoskarb.(B) B77

G8

221 post. karnoskarb.(B)

B10

post. karnoskarb.(B)

3

78

post. karnoskarb.(B)

G5

B2

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B)B9

B8

post. karnoskarb.(B)

3 post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B)

13:45 - 15:15

G5416

pr.kar.mat.-gosp. (G)

211

pr.kar.mat.- kks (G)

G7

201

G9

pr.kar.mat.-gosp. (G) G8

pr.kar.mat.-gosp. (G)
1C05 Sąd 

Apel.

B9

B2

B7

G9

B8

B10

15 min

post. karnoskarb.(B)

pr.kar.mat.-gosp. (G) G7204

211 pr.kar.mat.-gosp. (G) G6

6

201 pr.kar.mat.-gosp. (G) G8

1C05 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat.-gosp. (G) G9

221 post. karnoskarb.(B) B2

416 kodeks.k.skarb.(A)

5 min 10 min
15:15-16:45

aula

Postępowanie w 

sprawach o 

przestępstwa 

skarbowe i 

wykroczenia 

skarbowe

C1

6-7 Sm1

104-

105
Sm2

203 Sm3

aula

Sm4  

Sm5  

Sm6

40 min

Seminarium H

6 post. karnoskarb.(B) B10

7 post. karnoskarb.(B) B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9



Harmonogram - 10 zjazd 9 rocznika AS z salami

1h

środa
2h 2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

czwartek
2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

6 pr.kar.mat.-gosp. (G) G10

3 post. karnoskarb.(B) B7

7 post. karnoskarb.(B) B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9

3 post. karnoskarb.(B) B7

7 post. karnoskarb.(B) B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9

10 min
14:40-16:10

211 post. karnoskarb.(B) B1

204 post. karnoskarb.(B) B2

201 post. karnoskarb.(B) B3

1C05 Sąd 

Apel.
post. karnoskarb.(B) B4

416 post. karnoskarb.(B) B5

221 post. karnoskarb.(B) B6

711 Sąd 

Okręgowy

6

post. karnoskarb.(B)7

B2

post. karnoskarb.(B)

3

B8B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9

6 pr.kar.mat.-gosp. (G) G10

B5

G6

post. karnoskarb.(B)

G10

211

204

211

B2

post. karnoskarb.(B) B10

A3

post. karnoskarb.(B)

A4

7

A2

A1

B4

B5

1C05 Sąd 

Apel.

kodeks.k.skarb.(A)

kodeks.k.skarb.(A)

201 kodeks.k.skarb.(A)

kodeks.k.skarb.(A)

post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B)

B1

post. karnoskarb.(B)

221

B9

B5

G4

416 pr.kar.mat.-gosp. (G) G6

221 post. karnoskarb.(B) B6

3 post. karnoskarb.(B)

8

7

A5

204 kodeks.k.skarb.(A) A2

201 kodeks.k.skarb.(A) A3

1C05 Sąd 

Apel.
kodeks.k.skarb.(A)

211 pr.kar.mat.- kks (G G5

204 pr.kar.mat.- kks (G G2

201 pr.kar.mat.- kks (G)

10 min 15 min 50 min 
8:55 - 10:25

16.01.2019 r.

221G7

G8

G1

1C05 Sąd 

Apel.

pr.kar.mat.-gosp. (G)221

201 pr.kar.mat.-gosp. (G) G9

B3

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B)

211

6

204

post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B)

5

204

2

3

711 Sąd 

Okręgowy
G1

G9pr.kar.mat.-gosp. (G) G9

pr.kar.mat.-gosp. (G)

221

6
G7

10
711 Sąd 

Okręgowy

8
1C05 Sąd 

Apel.

9

kodeks.k.skarb.(A) A1

G8

2

10:40 - 12:10

211 pr.kar.mat.- kks (G G5

204 pr.kar.mat.- kks (G G2

201 pr.kar.mat.- kks (G) G33

10

416

14:30 - 16:00

pr.kar.mat.-gosp. (G)

3

1 h

7

6

204 post. karnoskarb.(B)

B5 B5

B3

B4

post. karnoskarb.(B)

G6

B2

204

B43

8:30-10:00

211 post. karnoskarb.(B)

B3

post. karnoskarb.(B)4

15 min
10:15 - 11:45

211 kodeks.k.skarb.(A)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

6

G3

1C05 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat.- kks (G) G4

416 pr.kar.mat.-gosp. (G) G6

221 post. karnoskarb.(B) B6

17.01.2019 r.

4

5

6

9

1

B7

1C05 Sąd 

Apel.
pr.kar.mat.- kks (G)

7 post. karnoskarb.(B)

6 post. karnoskarb.(B) B10

8:00 - 8:45

201 post. karnoskarb.(B) B3

post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B) B1211

13:00-14:30

post. karnoskarb.(B)

1A09 

Sąd Apel.

post. karnoskarb.(B)

pr.kar.mat.-gosp. (G) G8

post. karnoskarb.(B) B7

B4

B6post. karnoskarb.(B)

6 pr.kar.mat.-gosp. (G)

7

post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B)
1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B)

post. karnoskarb.(B) B2

post. karnoskarb.(B)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

B1

3

B1

15 min

1A09 

Sąd Apel.

7 221 pr.kar.mat.-gosp. (G)

7

post. karnoskarb.(B) B4 3

201

pr.kar.mat.-gosp. (G)

B1

B2

post. karnoskarb.(B)

201

1C05 Sąd 

Apel.

711 Sąd 

Okręgowy

pr.kar.mat.-gosp. (G)

post. karnoskarb.(B)1
1A09 

Sąd Apel.

B3

G6

pr.kar.mat.- kks (G)pr.kar.mat.- kks (G)

pr.kar.mat.-gosp. (G)

G7

12:00 - 13:30

1C05 Sąd 

Apel.
A4

416 pr.kar.mat.-gosp. (G) G6

221 post. karnoskarb.(B) B6

6 post. karnoskarb.(B) B10

3 post. karnoskarb.(B) B7

7 post. karnoskarb.(B) B8

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B9



Harmonogram - 10 zjazd 9 rocznika AS z salami

2h

piątek
2h 2h 2h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B1,A5,             

G5
G6 Sm1

B2
G7,A2,

G2
Sm2

B3
G8,A3,

G3
Sm3

B4
C2,G9,

A4,G4
Sm4

B5
G10, 

A1,G1
Sm5

B6 C3 Sm6

B7

B8

B9

B10

SSN Kazimierz Klugiewicz 

SSO Michał Błoński (przewodniczący)

SSA Marek Siwek  (przewodniczący) 

SSA Stanisław Urban

aula

Metodyka 

postępowania w 

sprawach o 

przestępstwa i 

przestępstwa 

skarbowe

C3aula

Metodyka 

postępowania w 

sprawach o 

przestępstwa i 

przestępstwa 

skarbowe

10 min
10:50 - 12:20 12:30 - 14:00

C3
5 7 post. karnoskarb.(B) B5

10 min

18.01.2019 r.

10 min
07:30 - 09:00 09:10 - 10:40

204

211 post. karnoskarb.(B)

10 416 post. karnoskarb.(B) B10

1

pr.kar.mat.- kks (G) G3

pr.kar.mat.- kks (G G2

8

2019

7 221

1C05 Sąd 

Apel.

SSO Artur Ozimek

416 post. karnoskarb.(B) B10

SSR Piotr Gensikowski

1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B)

SSO Paweł Sydor

SSO Michał Błoński (koordynator)

SSR Bartosz Wasilewski

SSO Sławomir Siwierski

B5

pr.kar.mat.- kks (G) G4

SSO Igor Zgoliński

6 6 pr.kar.mat.- kks (G) G1

4 3 post. karnoskarb.(B) B4

2

3

pr.kar.mat.- kks (G G2

3 post. karnoskarb.(B)

B1
1A09 

Sąd Apel.
post. karnoskarb.(B) B1

B2

dr hab. Anna Błachnio-Parzych 

(koordynator)

SSR Sławomir Szyrmer

SSR Sławomir Polak

SSA Stanisław Urban

pr.kar.mat.- kks (G)

pr.kar.mat.- kks (G) G3

P byłej PA Marek Dydyszko 

G4201

221

dr hab. Janusz Raglewski

post. karnoskarb.(B) B3

211 post. karnoskarb.(B) B2

SSO Tomasz Kozioł 

7 post. karnoskarb.(B)

SSA Andrzej Wiśniewski

SSO Artur Kosmala

6 pr.kar.mat.- kks (G) G1

1C05 Sąd 

Apel.

B4

204 post. karnoskarb.(B) B3

SSR Renata Żurowska SSA w st. spocz. Jolanta Śpiechowicz


